

ZPiPG.271.3.2012

Damnica, 05.04.2012 r.

Uczestnicy postępowania o
udzielenie zamówienia
publicznego

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę świetlic wiejskich na terenie Gminy Damnica”

Uczestnik postępowania o udzielenie zamówienia w drodze przetargu nieograniczonego zgłosił Zamawiającemu następujące zapytanie, wątpliwość:

1. Czy w przypadku uzyskania zamówienia na wszystkie trzy zadania przez jednego Wykonawcę Zamawiający będzie oczekiwał zaprojektowania jednego typu świetlicy dla każdej z trzech lokalizacji czy też w tym względzie zostawi wolną rękę Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający nie będzie narzucał zaprojektowania jednego typu świetlic dla każdej lokalizacji ale każdy projekt będzie musiał być konsultowany i zaakceptowany przez Zamawiającego.

2. Czy w przypadku zaprojektowania dachu stromego Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie dachówki betonowej lub ceramicznej jako pokrycia dachu/dachów przedmiotowego obiektu/obiektów?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający przewiduje pokrycie dachowe blachodachówką.

Zamawiający niniejszą informację:

- przesłał Wnioskującemu,
- zamieścił na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy,
- zamieścił na tablicy ogłoszeń w swojej siedzibie.


WÓJT
inż. Grzegorz Jaworski